
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 19:55

Link do produktu: https://www.gotravels.pl/uchwyt-na-narty-bagaznik-narciarski-amos-ski-lock-na-5-pary-nart-p-712.html

  
Uchwyt na narty bagażnik narciarski
AMOS SKI LOCK na 5 pary nart

Cena 229,00 zł

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy 7705

Kod producenta 7705

Producent Amos

Opis produktu

ALUMINIOWY BAGAŻNIK UCHWYT NA NARTY AMOS Ski Lock - zamykany na kluczyk
  

producent: AMOS

model: SKI LOCK 5 (silver)

pomieści: 5 pary nart lub 4 deski snowboardowe

  

Aluminiowy, uniwersalnych uchwytów do przewozu nart i snowboardów na dachu samochodu, wyróżniających się wysoką jakością i estetycznym
wyglądem. Uchwyt na narty wyprodukowano w Polsce przez firmę Amos-Bis mającą doświadczenie w produkcji bagażników i akcesoriów od
blisko 20 lat. 

Uchwyt jest przeznaczony do transportu pięciu par nart lub czterech desek snowboardowych. Montaż uchwytu możliwy jest zarówno na
belkach prostokątnych tradycyjnych (stalowych), jak i również na belkach aerodynamicznych (aluminiowych) za pomocą wsuwek "T" lub
obejm.  Bagażnik pozawala na transport nart biegowych, zjazdowych jak również desek snowboardowych.
Dla poprawy bezpieczeństwa, uchwyt wyposażono w zamki antykradzieżowe zamykane na klucz.  
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Cechy uchwytu narciarskiego: 

Ekskluzywna, nowoczesna aerodynamiczna konstrukcja aluminiowa.  
Regulacja wysokości zapobiega uszkodzeniom dachu przez wysokie wiązania. 
Duży przycisk ułatwia otwieranie uchwytu w rękawicach narciarskich 
Uchwyt można montować zarówno na belkach stalowych (  za pomocą obejmy ) jak i na  aluminiowych ( za pomocą wsuwek T)  
Uchwyt wyposażony jest w dwu funkcyjny zamek - skuteczna ochrona przed kradzieżą zarówno sprzętu narciarskiego jak i uchwytów.
Zamki w komplecie.

 

Dane techniczne: 

 Pojemność: - 5 pary nart zjazdowych  lub 4 deski 
 Szerokość ładunku (cm) -58,2 cm 
 Bardzo duży przycisk ułatwiający otwieranie
 Miejsce na wysokie wiązania (opcja)
 Zamknięcie uchwytu na bagażniku bazowym
 Pasuje do belek aero
 Pasuje do belek prostokątnych
 Posiada certfikaty TUV-GS i testy City-Crash
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DO KAŻDEGO UCHWYTU NA NARTY DOKŁADAMY GRATIS ZESTAW WSUWEK "T" DO MONTAŻU NA BELKACH ALUMINIOWYCH.
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Montaż bagażnika na narty do belek bazowych.

W zależności od rodzaju belki - stalowa lub aluminiowa

W przypadku  belki stalowej, montaż odbywa się poprzez zastosowanie specjalnej obejmy, która obsłuży belkę o szerokości max.68 mm i
wysokości max.48mm

Do montażu na belkę  aluminiową,  możemy zastosować te same obejmy, lub zastosować tzw. wsuwki "T" adaptery umożliwiają montaż
uchwytu bezpośrednio w belce wyposażonej w rowek montażowy T. Zaletą takiego systemu montażu jest to, iż po zamontowaniu uchwytu
narciarskiego jest właściwie niewidoczny - brak cybantów obejmujących belki.

WSZYSTKIE ELEMENTY POTRZEBNE DO MONTAŻU NA BELCE STALOWEJ JAKI I ALUMINIOWEJ SĄ W ZESTAWIE
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